- 1 -
Abmessungen Stecker / Dimensions connector Abmessungen Kabel / Dimensions cable
8
10
20
  -0 0,1
 F  L
 10

T-out
Geberstange ausgefahren
Armature outer position
ISDT-2-S
Tastfeder
Spring-
function
±1 (2mm)
Stecker
Connector
76,5
46
25,5
40
ISDT-5-S ±2,5 (5mm) 87,5 21,5
ISDT-10-S ±5 (10mm) 101,5 14,5
ISDT-20-S ±10 (20mm) 140,5 7,5
ISDT-50-S ±25 (50mm) 185,5 84 17,5 77
ISDT-2-K
Tastfeder
Spring-
function
±1 (2mm)
Kabel
Cable
76
46
25,5
40
ISDT-5-K ±2,5 (5mm) 87 21,5
ISDT-10-K ±5 (10mm) 101 14,5
ISDT-20-K ±10 (20mm) 140 7,5
ISDT-50-K ±25 (50mm) 185 84 17,5 77
Via Paolo Uccello 4  -  20148 Milano
Tel +39 02 48 009 757   Fax +39 02 48 002 070      info@dspmindustria.it   www.dspmindustria.it
- 3 -
Serie / Series LVDT-ISDT

Vibration resistance 10g / 2 Hz .. 2 kHz DIN
IEC68T2-6
Bestellcode / Order code
Serie
Series
int. Elektronik
int. electronics
Betätigung
Operation
Messweg mm
Displacement mm
Anschluss
Connection
Versorgungs-
spannung
Supply voltage
Ausgangssignal
Output signal
Linearitätsabweichung*
Linearity deviation*
IS D = DC
T = Taster
spring return
  2 = ±1
     5 = ±2,5
10 = ±5
  20 = ±10
  50 = ±25
K = Kabel /
cable
S = Stecker /
connector
15 = ±15 VDC
24 = 24 V DC
optional:
12 = 12 VDC
  05 = 0..5 VDC
    10 = 0..10 VDC
55 = ±5 VDC
   11 = ±10 VDC
  20 = 0..20 mA
  42 = 4..20 mA
*nur wenn < ±0,5%
*in case of  < ±0,5%
Bestellbeispiel / Ordering example: LVDT-ISDT5-S-2410
Anschlussbelegung / Connection
Kabel 5-polig
(Kabellänge 1m)
Cable with 5 poles
(cable length 1m)
Kabel 4-polig
(Kabellänge 1m)
Cable with 4 poles
(cable length 1m)
Kabelanschluss (Kabellänge 1m)
Cable connection (Cable length 1m)
Steckeranschluss
Plug connection
M16 Stecker
M16 connector
Versorgungsspannung
Supply voltage ±15 VDC
Versorgungsspannung
Supply voltag ±24 VDC
Kabelfarbe
Colour of cable
PIN
PIN
-15 VDC N.C. gelb
yellow 1
+15 VDC +24 VDC braun
brown 2
Signal Masse / Signal GND weiß